Dalum  Aversas  viii  Kal.  Augusti. 
CLI. 

Ad  Berengarium  Narbonensem  archiepiscopnm  el  suf- 
fraganeos    cjus.  —  Moueant  Ildefonsum   comitem 
Tolosanum,  ut  abbafem  S.  JEgidii,queyn  expulerat, 
ad  monasterium  redire  permiitat ;  sin  autem,ipsum 
e,xcommunicatione  et  inlerdicto  muttent. 

(Anno  1-121,  Oct.  4.) 
[BouQUET,  Recueil,  XV,  236,] 

Cal;xtlis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  veae- 
rabilibus  fratribus  BEHiiNGARio  Narbonensi  archiepi- 
scopo  et  suffraganeis  ejus  JoAN\i  Nemausensi  et 

Galterio  Magalonensi  episcopis,salutem  et  aposto- 
licam  benedictionera. 

Relatum  nobis  est  qnod  comeslldefonsus  filiura 

noslrum  Hugonera,al)hatem  S.  ̂ gidii,de  monaste- 
rio  tra.xerit,  et  ad  caslrum  de  Belcayra  violenter 
ductum  sc  juramenti  extorsione  Cluniacum  ire  co- 

ciorum  celebrationo  praecipiant.  Quod  quam  inde-  D  cgerit,  ila  videlicet  ut  nisi   per  ejusdera  licentiara 
cens,quamabaurdum  elquamregulurium  honestatj 

et  quieti  contrarium  sit,Pacii(!  prudentia  tua  potest 
advertere.  Itaque  sollicitudini  tuae  injungimus  eos 
diligenlius  commonere  ut  una  cum  fratribus  in 
claustro  maneant,  etministeria  sua  honeste,  sicut 

decet,  per  se  ipsos  iinplcant,  aut  religiosos  fratres 
a  gravedine  oneris  hujus  expediant;  alioquin  nos 

inhonestatem  hanc  diutius  pati  nequibimus,  quiu 
eam  ab  illa  venerabili  Dei  domo  penitus  expellamus. 
Satis  enira  cantori  et  succentori  potest  sufficere   si 

(37)  Ritum  Roraanorura  pontificum  prtmi  miltendi 
lapidisadnovasconstruendasesclesias  alibilegiraus 

deinceps  abbas  ad  B.  /Egidii  monasterium  reverta- 

lur.Qiiod  nimirum  quaui  gruve  sit  prudentia  veslra 
facile  potest  adverlere  :  et  profecto  si  tantum  faci- 

nus  irapune  dimiltitur,  graviora  ex  co  in  luturum 

in  majoribus  eti.im  personis  pericula  evenire.  Prae- 

cipimus  igitur  rraternitati  vestra2,ut  eumdem  comi- 
tem  monoatis  quatenus  abbatem  a  juramcnto  illo 

prorsus  absoIvat,alqu6  ad  raonasteriura  redirc  abs- 
que  inquietatione  permitlat,et  pra;dictum  B./Egidii 
monasterium  quod  Romanae  Ecclesiae  juris  est,cum 

cum  raaxime  sub  prolecliono  B.  Petri  et  Romanae 
sedis  submitterentur. 
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omnibusrebussiiisomninollbprumquietumquedi.  A  slolicae  sedis  legato,  salutem  et  apostolicam  hene- Uiiltat.  Q.ir.d  di  adversus  aiibutem  vel  locuni  ip?um       dictionein. 
cometj  Laliiiiini:im  geril,nos  ci  libciitersuo  tcmpore 
justiliain  r«cioinu3.  Sed  si  conteinptor  exsliterit,